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Protokoll Seite 1 06.11.2022 16:48
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
DR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Jahrgang 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 00:28,21 458
2. Pascal Rettlinger 2009 SSG Coburg 00:30,17 374
3. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:30,44 364
4. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:33,21 280
5. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:34,16 258
6. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:36,39 213 EnM
7. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:36,43 212 EnM
8. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine e.V. 00:37,34 197 EnM

disqualifiziert
Emil Müller 2009 Dresdner Delphine e.V. EnM

Es wurden Wechselbeinschläge ausgeführt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:59

abgemeldet
Marlon Jung 2009 SSG Leipzig e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 00:27,28 506
2. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 00:28,75 432
3. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:29,15 415

Jugend
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 00:27,28 506
2. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 00:27,47 496
3. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 00:28,09 464
4. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 00:28,21 458
5. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 00:28,75 432
6. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 00:28,93 424
7. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:29,15 415
8. Leo Woyscheszik 2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:29,92 384
9. Pascal Rettlinger 2009 SSG Coburg 00:30,17 374
10. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:30,44 364
11. Elias Hösel 2006 SC Freital 00:30,92 348
12. Conner Krieger 2007 SV 1919 Grimma 00:32,67 295
13. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:33,21 280
14. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:34,16 258
15. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:36,39 213 EnM
16. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:36,43 212 EnM
17. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine e.V. 00:37,34 197 EnM

disqualifiziert
Marcel Leontyev 2007 SC DHfK Leipzig EnM

Der Schwimmer war mehr als 15 m völlig untergetaucht, bevor der Kopf die Wasseroberfläche
durchbrach.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:01
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Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 00:27,28 506
2. Paul Klass 2004 SSG Leipzig e.V. 00:27,33 504
3. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 00:27,47 496
4. Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 00:27,65 486
5. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 00:28,09 464
6. Marec Pöschmann 2009 Dresdner SC 1898 00:28,21 458
7. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 00:28,75 432
8. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 00:28,93 424
9. Avery Bumbach 2005 Dresdner SC 1898 00:29,14 415
10. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:29,15 415
11. Leo Woyscheszik 2007 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:29,92 384
12. Pascal Rettlinger 2009 SSG Coburg 00:30,17 374
13. Elias Himmelsbach 2010 SV Automation e.V. 00:30,44 364
14. Elias Hösel 2006 SC Freital 00:30,92 348
15. Conner Krieger 2007 SV 1919 Grimma 00:32,67 295
16. Raphael Zesewitz 2010 SC Poseidon Radebeul 00:33,21 280
17. Mika Leonhardt 2010 SSV Leutzsch 00:34,16 258
18. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:36,39 213 EnM
19. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:36,43 212 EnM
20. Franz Kirchner 2010 Dresdner Delphine e.V. 00:37,34 197 EnM


